05.06.2020г. №22-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30-П ОТ 21.06.2019 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» НА 2019-2022 ГГ.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Аларского района «Об устранении нарушений бюджетного законодательства», Администрация МО «Могоенок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №30-п от 21.06.2019 «Об утверждении муниципальной целевой программы «развитие автомобильных дорог общего Пользования местного значения муниципального образования «Могоенок» на 2019-2022 гг.»

1.1 в п. 5.1 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование дорог, подлежащих паспортизации
	Протяженность

м.
	Объем финансирования

	2019 г. /тыс.руб./
	2020г. /тыс.руб./
	2021г. /тыс.руб./

	2022г. /тыс.руб./

	1

	с. Могоенок:
	6773
	524,0
	20408,2
	17506,8
	900,00

	2
	ул. Лесная (капитальный ремонт)
	850
	424,0

	20408,2

	17056,8

	0,00

	из областного
	из местного
	из областного
	из местного

	20000,0
	408,2
	16715,6
	341,2

	3
	ул.Заречная
	2500
	0,00
	0,00
	450,0
	0,00

	4
	ул.Юбилейная
	1600
	0,00
	0,00
	0,00
	450,0

	5
	ул. 40 лет Победы
	585
	0,00
	0,00
	0,00
	450,0

	6
	д.Маломолева, ул.Центральная
	1238
	100,0
	0,00
	0,00
	0,00

2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Могоенок» «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П. Клименков